PAGE

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024

              № 74
	Об официальном опубликовании в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости» данных, содержащихся в протоколах всех территориальных избирательных комиссий Владимирской области об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации и соответствующих сводных таблицах

В соответствии с пунктом 3 статьи 79 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 173 Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 8 декабря 2023 года № 140/1081-8, Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Официально опубликовать в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости» данные, содержащиеся в протоколах всех территориальных избирательных комиссий Владимирской области об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации и соответствующих сводных таблицах не позднее 31 марта 2024 года (прилагаются).
2. Проинформировать Центральную избирательную комиссию Российской Федерации о выполнении вышеуказанного пункта Календарного плана.
Председатель
Избирательной комиссии

         В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

          Н.А. Ульева